AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO
IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKOW WE WROCLAWIU

Wydziat Fizjoterapii

hr

HR EXCELLENCE IN RESEARCH

Katedra Fizjoterapii w Dysfunkcjach Uktadu Ruchu i Kinezjologii

Semestr zimowy 2025/2026

Konsultacje

Imie i nazwisko
Inr telefonu/e-mail

Miejsce konsultacji

Terminy

dr hab. tukasz Pawik, prof. AWF | p.2/23, P4 wtorek (stacjonarnie)

Wroctaw 10.00-11.30

Dziekan Wydziatu Fizjoterapii czwartek (stacjonarnie)

71 347 3070 09.00-11.00

lukasz.pawik@awf.wroc.pl

dr hab. Malgorzata Stefanska, prof. | p.2/44, P4 wtorek (stacjonarnie)

AWF Wroctaw 10.00-12.00

Kierownik Katedry FDURIK czwartek (stacjonarnie)

71 347 3538 10.00-12.00

malgorzata.stefanska@awf.wroc.pl

prof. dr hab. Anna Skrzek p. 2/40, P4 poniedziatek (stacjonarnie)

71 347 3096 10.00-11.30

anna.skrzek@awf.wroc.pl sroda (zdalnie)
08.00-09.30

dr hab. Agnieszka Debiec-Bak, prof. | p. 2/43, P4 wtorek (stacjonarnie)

AWF Wroctaw 15.00-17.00

71 347 3537 pigtek (zdalnie)

agnieszka.debiec-bak@awf.wroc.pl 09.00-11.00

dr Emilia Wysoczanska p.2/41, P4 sroda (zdalnie)*

71 347 3099 19.00-20.30

emilia.wysoczanska@awf.wroc.pl pigtek (stacjonarnie)*

*UWAGA! Na konsultacje obowigzujg 07.00-08.30

zapisy po wczesniejszym kontakcie

mailowym

dr Tomasz Kuligowski p.2/41, P4 poniedziatek (stacjonarnie)

71 347 3099 14.00-15.30

tomasz.kuligowski@awf.wroc.pl Sroda (zdalnie)
14.00-15.30

dr Jerzy Rafat Piechura p.2/45, P4 poniedziatek (stacjonarnie)

71 347 3088 10.30-12.00

jerzy.piechura@awf.wroc.pl czwartek (stacjonarnie)
12.45-14.15

mgr Katarzyna Maciejewska p.2/41, P4 poniedziatek (stacjonarnie)*

71 347 3099
katarzyna.maciejewska@awf.wroc.pl
*UWAGA! Na konsultacje stacjonarne
obowigzujg zapisy po wczesniejszym
kontakcie mailowym

15.00-15.30
pigtek (zdalnie)
08.00-10.30
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Wydziat Fizjoterapii
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Katedra Fizjoterapii w Dysfunkcjach Uktadu Ruchu i Kinezjologii

Imie i nazwisko
Inr telefonu/e-mail

Miejsce konsultacji

Terminy

mgr Magdalena tuciow
tel. — brak
magdalena.luciow@awf.wroc.pl

Szpital Specjalistyczny
im. Falkiewicza, ul.
Warszawska 2,
Wroctaw, Dziat
Rehabilitacji leczniczej

poniedziatek (stacjonarnie)
12.00-15.00

pigtek (stacjonarnie)
08.00-15.00

dr Michat Cichosz
71 347 3099
michal.cichosz@awf.wroc.pl

*UWAGA! Na konsultacje obowigzujg
zapisy po wczesniejszym kontakcie
mailowym.

p.2/41, P4

Stacjonarnie*:

23.10.2025, godz. 18.00-20.00
16.12.2025, godz. 15.00-17.00
18.12.2025, godz. 18.00-20.00
13.01.2026, godz. 15.00-17.00
20.01.2026, godz. 15.00-17.00
Pozostate terminy zdalnie po
wczesniejszym umaowieniu

mgr Zuzanna Gadkowska p.2/41, P4 wtorek (stacjonarnie)*
71 347 3099 12.15-13.45
zuzanna.gadkowska@awf.wroc.pl sroda (zdalnie)
*UWAGA! Na konsultacje obowigzujg 13.00-14.30

zapisy po wczesniejszym kontakcie

mailowym

mgr Paulina Kalisz p.2/45, P4 poniedziatek (stacjonarnie)
71 347 3088 12.15-13.45
paulina.kalisz@awf.wroc.pl wtorek (zdalnie)
*UWAGA! Na konsultacie obowigzujg 13.00-14.30

zapisy po wczesniejszym kontakcie

mailowym

mgr Paulina Baranowska p.2/45, P4 czwartek (stacjonarnie)
71 347 3088 *- Naprzemiennie — jeden 15.00-16.30*

paulina.baranowska@awf.wroc.pl

czwartek w: Wojewodzki
Szpital Specjalistyczny we
Wroctawiu, ul.

Kamienskiego 73a, V pietro,

pokoj fizjoterapeutow,
kolejny czwartek:
stacjonarnie AWF, itd.

30.10.2025 — Szpitall
6.11.2025 - AWF
13.11.2025 - AWF
20.11.2025 - AWF
27.11.2025 - AWF
4.12.2025 - Szpital
11.12.2025 - Szpital
18.12.2025 - Szpital
8.01.2026 - AWF
15.01.2026 - AWF
22.01.2026 - AWF
29.01.2026 - AWF

mgr Kajetan Przestrzelski
71 347 3088
kajetan.przestrzelski@awf.wroc.pl

p. 2/45, P4

sroda (stacjonarnie)
11.00-12.30
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Inr telefonu/e-mail

Miejsce konsultacji

Terminy

mgr Adam Mruk p. 2/45, P4 Sroda (stacjonarnie)
71 347 3088 12.30-14.00
adam.mruk@awf.wroc.pl

mgr Julia Sajewicz p. 2/31, P4 poniedziatek (stacjonarnie)
71 347 3369 10.30-12.00
julia.sajewicz@awf.wroc.pl

dr lga Markowska p.2/41, P4 Sroda (stacjonarnie)
71 347 3099 12.30-14.00
iga.markowska@awf.wroc.pl

UWAGA! Na konsultacje obowigzujg zapisy po

wczesniejszym kontakcie mailowym

dr hab. inz. Alicja Dziuba-Stonina, prof. | p. 2/31, P4 wtorek (stacjonarnie i zdalne)
AWF Wroctaw 08.00-09.30

71 347 3369

alicja.dziuba@awf.wroc.pl

*UWAGA! Konsultacje w formie stacjonarnej i

zdalnej w zaleznosci od potrzeb studentow,

takze poza godzinami konsultacji. Na

konsultacje obowigzujg zapisy po

wczesniejszym kontakcie mailowym.

dr hab. Matgorzata Mraz, prof. AWF | p. 2/34, P4 wtorek (stacjonarnie)
Wroctaw 10.00-11.30

71 347 3047

malgorzata.mraz@awf.wroc.pl

dr Dorota Woajtowicz, prof. AWF | p. 2/35, P4 wtorek (zdalnie)
Wroctaw 16.00-17.30

71 347 3097 czwartek (stacjonarnie)
dorota.wojtowicz@awf.wroc.pl 13.00-14.30

dr Dagmara Chamela-Bilinska p. 2/32, P4 poniedziatek (stacjonarnie)
71 347 3045 12.00-13.30
dagmara.chamela- czwartek (zdalnie)
bilinska@awf.wroc.pl 09.30-11.00

UWAGA! Na konsultacje obowigzujg zapisy po

wczesniejszym kontakcie mailowym

dr Marzena Supinska p. 2/35, P4 czwartek (zdalnie)

71 347 3097 *- IV Wojskowy Szpital | 10.00-13.00
marzena.chantsoulis@awf.wroc.pl Kliniczny z Poliklinika, | pigtek (stacjonarnie)
*UWAGA! Na konsultacje obowigzujg zapisy po | ul. Weigla 5, Wroctaw, | 13.15-14.45*

wczesniejszym kontakcie mailowym Oddziat Neurochirurgii

dr Agnieszka Ptak p. 3/29, P4 poniedziatek (stacjonarnie)

71347 3302
agnieszka.ptak@awf.wroc.pl

*- Szpital Specjalistyczny
im. A. Falkiewicza we
Wroctawiu, ul. Warszawska

08.00-09.15*
czwartek (stacjonarnie)
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Inr telefonu/e-mail

Miejsce konsultacji

Terminy

2, Wroctaw, Poradnia
Neonatologiczna

09.00-10.15

dr Julia Roshko p. 3/29, P4 czwartek (stacjonarnie —
71 347 3302 Innovation Clinic, Innovation Clinic)*
julia.roshko@awf.wroc.pl al. Slgska 1, 11.00-12.30
UWAGA! Na konsultacje obowigzujg zapisy po | 54-118 Wroctaw, piatek (stacjonarnie — 3/29,
wczesniejszym kontakcie mailowym Stadion Tarczynski P4)*
Arena 15.00-16.30
dr Magdalena Drak p. 3/49, P4 wtorek (zdalnie)
71 347 3532 *- Wojewddzki Szpital | 13.00-14.30
magdalena.drak@awf.wroc.pl Specjalistyczny, ul. czwartek (stacjonarnie)*
Koszarowa 5, Oddziat | 13.00-14.30*

Rehabilitaciji
Ogédlnoustrojowej,
pietro 4, budynek A1

dr Elzbieta Pigtek-Krzywicka
71 347 3532

elzbieta.piatek-
krzywicka@awf.wroc.pl

UWAGA! Na konsultacje obowigzujg
zapisy po wczesniejszym kontakcie
mailowym

p. 3/49, P4

Centrum Skolioz
Promyk Stonca, ul.
Swobodna 8a,
Wroctaw, gabinet 223

Centrum Skolioz Promyk
Stonca, gabinet 223 — wtorek w
godz.: 08.45-10.15 w
terminach:

21.10.2025,

04. 11.2025,

18.11.2025,

02.12.2025,

16.12.2025,

13.01.2026,

27.01.2026(godz. 13.40-15.10).

AWF (pok. 3/49, P4) — wtorek w
godz.: 08.45-10.15 w
terminach:

28.10.2025,

26.11.2025 (wyjgtkowo sroda),
09.12.2025,

20.01.2026.

mgr Dominika Usacz

71 347 3532
dominika.usacz@awf.wroc.pl
UWAGA! Na konsultacje obowigzujg
zapisy po wczesniejszym kontakcie
mailowym

p. 3/49, P4

*. . CREATOREK”
Centrum Rehabilitacji
Dzieci, ul.
Szybowcowa 23, 54-
130 Wroctaw

poniedziatek (stacjonarnie)*
14.00-16.00

czwartek (stacjonarnie)
08.00-10.00
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Imie i nazwisko
Inr telefonu/e-mail

Miejsce konsultacji

Terminy

mgr Ewa Poznar

tel. — brak

ewa.poznar@awf.wroc.pl

UWAGA! Na konsultacje obowigzujg
zapisy po wczesniejszym kontakcie
mailowym

Przychodnia Promyk
Stonca ul. Swobodna
8a, Wroctaw, gabinet
210

sroda (stacjonarnie)
13.30-14.30

mgr Denis Moskiewicz
tel. — brak
denis.moskiewicz@awf.wroc.pl

Dolnoslagski Szpital
Specjalistyczny im. T.
Marciniaka, ul.
Fieldorfa 2, Wroctaw,
Oddziat Rehabilitacji, 3
pietro, pokdj 3735

wtorek (zdalnie)
08.00-08.45

pigtek (stacjonarnie)
13.00-15.15

mgr Zuzanna tawniczak
tel. — brak
zuzanna.lawniczak@awf.wroc.pl

Vratislavia Medica,
ul. Lekarska 1, parter,
gabinet 1.34

mgr Krzysztof Kotecki
tel. — brak
krzysztof.kotecki@awf.wroc.pl

Wojewddzki Szpital
Specjalistyczny im. J.
Gromkowskiego, ul.
Koszarowa 5,
Wroctaw, Oddziat XIlII,
pietro 2

mgr Wit Jedrzejewski
tel. — brak
wit.jedrzejewski@awf.wroc.pl

Wojewddzki Szpital
Specjalistyczny im. J.
Gromkowskiego, ul.
Koszarowa 5,
Wroctaw, Oddziat XIII,
pietro 2

dr n. med. Agnieszka Borys-Iwanicka
tel. — brak

agnieszka.borys-
iwanicka@awf.wroc.pl

Konsultacje zdalne

lek. Elzbieta Halicka-Zierkiewicz
tel. — brak
elzbieta.halicka-zierkiewicz@awf.wroc.pl
UWAGA! Na konsultacje obowigzuja
zapisy po wczesniejszym kontakcie
mailowym

Konsultacje zdalne:
od 15.09.2025 do 10.12.2025 w
godz.: 17.00-19.00

Prof. dr hab. Jarostaw Marusiak
71 347 3057
jaroslaw.marusiak@awf.wroc.pl

p. 3/46, P4

sroda (stacjonarnie)
11.00-12.30
pigtek (stacjonarnie)
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Katedra Fizjoterapii w Dysfunkcjach Uktadu Ruchu i Kinezjologii

Imig i nazwnsko. Miejsce konsultacji Terminy
Inr telefonu/e-mail
13.00-14.30
Prof. dr hab. Katarzyna Kisiel-Sajewicz | p. 3/35, P4 czwartek (stacjonarnie)
71347 3534 11.30-13.00
katarzyna.kisiel-sajewicz@awf.wroc.pl piatek (stacjonarnie)
09.30-11.00 — tydz. kal. 41-45
sroda (stacjonarnie)
10.00-11.30 — tydz. kal. 46-11
dr Joanna Mencel p. 3/37, P4 poniedziatek (stacjonarnie)
71 347 3533 12.00-13.30
joanna.mencel@awf.wroc.pl czwartek (stacjonarnie)
12.00-13.30
dr Lukasz Kaminski p. 3/48, P4 poniedziatek (stacjonarnie)
71 347 3531 12:45-14:15
lukasz.kaminski@awf.wroc.pl sroda (stacjonarnie)
09:15-10:45
dr Magdalena Siemiatycka p. 3/34, P4 wtorek (stacjonarnie)
71 347 3430 15:15-16:45
magdalena.siemiatycka@awf.wroc.pl czwartek (stacjonarnie)
12:30-14:00
mgr inz. Karolina Lorek p. 3/36, P4 Urlop naukowy.
71 347 3544 W razie potrzeby kontakt
karolina.lorek@awf.wroc.pl mailowy.
mgr Marlena Bogucka-Kubacka p. 3/34, P4 Konsultacje tylko w semestrze
71 347 3430 letnim
marlena.bogucka-
kubacka@awf.wroc.pl
dr Ewa Zeligowska p. 3/36, P4 pigtek (stacjonarnie)
71 347 3544 08:00-8:30
ewa.zeligowska@awf.wroc.pl 13:30-14:30
mgr Tomasz Sciepuro p. 3/47, P4 tyg. 41-48:
71 347 3540 wtorek (stacjonarnie)
tomasz.sciepuro@awf.wroc.pl 11.30-13.00
tyg. 49-5:
sroda (stacjonarnie)
13.30-15.00
mgr Karolina Stankowska p. 3/47, P4 sroda (stacjonarnie)
71 347 3540 15.00-16.30
karolina.stankowska@awf.wroc.pl
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